
		Skip to content

	
		
		
			

							
					
			
				
					


	
					
			

						
			

			
					
		
			Asmeniniai finansai 	Asmeniniai finansai: ABC
	Gyvenimo tikslai ir pinigai
	Finansų planavimas
	Finansų valdymas
	Taupymas
	Papildomas darbas
	Finansinė asmenybė
	Gyvybės draudimas
	Pensijos kaupimas
	Vaikai ir pinigai
	Šeimos finansai: kodėl pykstamės?


	Investavimas 	Investavimo ABC
	Investavimo pradžiamokslis
	Investicinis portfelis
	Infliacija ir investicijos
	Akcijų birža
	Obligacijų pirkimas
	Tarpusavio skolinimas
	Sutelktinis finansavimas
	Investiciniai fondai
	ETF fondai
	Nekilnojamas turtas
	Investavimas į žaliavas
	Alternatyvios investicijos
	Finansiniai kainų burbulai
	Investavimo rizika
	Investavimo strategijos
	Investavimo psichologija
	Pasirinkimo sandoriai
	Investicijos ir ekonomika


	Investavimas į akcijas
	Akcijų birža: nuo ko pradėti?
	Akcijų rizika
	Akcijų privalumai ir trūkumai
	Investavimo į akcijas būdai
	Investavimas į verslą
	Kaip ieškoti informacijos
	Įmonės akcijų fundamentali analizė: įvadas
	Finansinės ataskaitos
	Akcijų lyginamoji analizė
	Įmonės konkurencingumas
	Įmonės valdymas
	Pelno nuostolio ataskaita
	Įmonės balansas
	Pinigų srautų ataskaita
	Įmonės finansinė analizė
	Akcijų vertės nustatymas
	Santykiniai akcijų rodikliai
	Diskontuotas pinigų srautas
	Dividendai
	Investavimo strategijos
	Dividendų strategija


	Obligacijos
	Obligacijos: kas tai?
	Obligacijų savybės
	Obligacijų reitingai
	Pelningumo kaita
	Investavimo strategijos
	Obligacijų fondai
	Pinigų rinkos priemonės
	Vyriausybės obligacijos
	Kaina ir pajamingumas
	Obligacijų vertinimas
	Aktyvus obligacijų valdymas


	Forex prekyba
	Forex pradžiamokslis
	Forex darbo laikas
	Valiutų birža ir jos dalyviai
	Forex žodynas
	MetaTrader4 platforma
	Forex analizė
	Palaikymo pasipriešinimo lygiai
	Japoniškos žvakės
	Fibonači indikatorius
	Slankusis vidurkis
	Kiti Forex indiaktoriai
	Klasikinės Forex figūros
	Divergencija
	Elioto bangos
	Forex fundamentali analizė
	Rizikos valdymas
	Forex prekybos stiliai
	Forex prekybos strategijos
	Forex brokeriai
	Forex apgavystės








	Straipsniai 	Naujausi straipsniai
	Asmeniniai finansai
	Taupymas
	Investavimas
	Nekilnojamas turtas
	Draudimas
	Pensijų fondai


	Apie mane
	

	Premium	Knygos
	Seminarai
	Mokymas


			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


	Asmeniniai finansai 	Asmeniniai finansai: ABC
	Gyvenimo tikslai ir pinigai
	Finansų planavimas
	Finansų valdymas
	Taupymas
	Papildomas darbas
	Finansinė asmenybė
	Gyvybės draudimas
	Pensijos kaupimas
	Vaikai ir pinigai
	Šeimos finansai: kodėl pykstamės?


	Investavimas 	Investavimo ABC
	Investavimo pradžiamokslis
	Investicinis portfelis
	Infliacija ir investicijos
	Akcijų birža
	Obligacijų pirkimas
	Tarpusavio skolinimas
	Sutelktinis finansavimas
	Investiciniai fondai
	ETF fondai
	Nekilnojamas turtas
	Investavimas į žaliavas
	Alternatyvios investicijos
	Finansiniai kainų burbulai
	Investavimo rizika
	Investavimo strategijos
	Investavimo psichologija
	Pasirinkimo sandoriai
	Investicijos ir ekonomika


	Investavimas į akcijas
	Akcijų birža: nuo ko pradėti?
	Akcijų rizika
	Akcijų privalumai ir trūkumai
	Investavimo į akcijas būdai
	Investavimas į verslą
	Kaip ieškoti informacijos
	Įmonės akcijų fundamentali analizė: įvadas
	Finansinės ataskaitos
	Akcijų lyginamoji analizė
	Įmonės konkurencingumas
	Įmonės valdymas
	Pelno nuostolio ataskaita
	Įmonės balansas
	Pinigų srautų ataskaita
	Įmonės finansinė analizė
	Akcijų vertės nustatymas
	Santykiniai akcijų rodikliai
	Diskontuotas pinigų srautas
	Dividendai
	Investavimo strategijos
	Dividendų strategija


	Obligacijos
	Obligacijos: kas tai?
	Obligacijų savybės
	Obligacijų reitingai
	Pelningumo kaita
	Investavimo strategijos
	Obligacijų fondai
	Pinigų rinkos priemonės
	Vyriausybės obligacijos
	Kaina ir pajamingumas
	Obligacijų vertinimas
	Aktyvus obligacijų valdymas


	Forex prekyba
	Forex pradžiamokslis
	Forex darbo laikas
	Valiutų birža ir jos dalyviai
	Forex žodynas
	MetaTrader4 platforma
	Forex analizė
	Palaikymo pasipriešinimo lygiai
	Japoniškos žvakės
	Fibonači indikatorius
	Slankusis vidurkis
	Kiti Forex indiaktoriai
	Klasikinės Forex figūros
	Divergencija
	Elioto bangos
	Forex fundamentali analizė
	Rizikos valdymas
	Forex prekybos stiliai
	Forex prekybos strategijos
	Forex brokeriai
	Forex apgavystės








	Straipsniai 	Naujausi straipsniai
	Asmeniniai finansai
	Taupymas
	Investavimas
	Nekilnojamas turtas
	Draudimas
	Pensijų fondai


	Apie mane
	

	Premium	Knygos
	Seminarai
	Mokymas




	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
	
		
			
				

																							Gyvybės draudimo mokesčiai, kuriuos nutyli konsultantai


											
					
				


															
							Home/Gyvybės draudimas/Gyvybės draudimo mokesčiai, kuriuos nutyli konsultantai
						

									
			

		

	



						
				


			
			Previous			Next		

	
					
						
				
															Gyvybės draudimo mokesčiai, kuriuos nutyli konsultantai
										
				Visada stebėjausi, kodėl investuojant per gyvybės draudimą uždirbama daug mažiau nei investuojant į akcijas. Anksčiau manau, kad  gyvybės draudimo fondų pelningumas yra mažas dėl didelių  gyvybės draudimo administravimo mokesčių. Tačiau paaiškėjo, jog tai ne vienintelė priežastis.

Gyvybės draudimo konsultacija sukėlusi abejonių

Jau ne kartą savo istorijose minėjau, kad ne visi finansų konsultantai yra kompetentingi savo srities žinovai. Bet vienas jų mane tikrai nustebino. Kadangi labai jau įkyriai kvietė į gyvybės draudimo konsultaciją, nusprendžiau su juo susitikti. Konsultacijai einant į pabaigą atėjo laikas mano nepatogiems klausimams. Vienas iš klausimų buvo: „ar už gyvybės draudimo mokesčiai yra dvigubi – t.y. administravimo mokestis + gyvybės draudimo fondo valdymo mokestis?„ Konsultantas mane tikino, kad dvigubų mokesčių nėra. Tačiau atsakymas nenuskambėjo užtikrintai, todėl mano abejonių neišsklaidė, taigi teko pačiam pasigilinti į šį klausimą. 

Gyvybės draudimo mokesčiai yra dvigubi

Teko ne mažai paplušėti, kol radau Lietuvos banko 2014 m. ataskaitą apie administracinių mokesčių įtaką gyvybės draudimo ir pensijų fondų rezultatams. Galbūt ataskaita ir nėra nauja, tačiau nieko naujesnio rasti nepavyko.

Remiantis ataskaita, už gyvybės draudimą mokami dviejų tipų mokesčiai:

	Gyvybės draudimo administravimo mokesčiai;
	Gyvybės draudimo fondo valdymo mokesčiai (paprasčiau tariant, mokestis už jūsų pinigų investavimą į fondus). Beje, šis mokestis, anot Lietuvos Banko, nėra pagrįstas, nes gyvybės draudimo įmonės šios paslaugos neteikia – t.y. nevaldo gyvybės draudimo fonde sukauptų lėšų, o tiesiog pasirenka kitų įmonių valdomus fondus.


Nors niekas nekalba apie turto valdymo mokesčių įtaką finansiniams rezultatams, šis mokestis yra kelis kartus didesnis nei administravimo mokestis.

30 m. investuojant po 58 € į aukštos rizikos gyvybės draudimo, mokesčiai pasiskirstytų taip:

	Administravimo mokesčiai – 4564 € (vidurkis, žr. lentelę žemiau)


*Kadangi LB tyrimas buvo darytas 2014 m., todėl duomenys pateikiami litais

	Turto (investicijų) valdymo mokesčiai – 7100 € (vidurkis, žr. lentelę žemiau)


*Kadangi LB tyrimas buvo darytas 2014 m., todėl duomenys pateikiami litais.


Kokią įtaką mokesčiai daro pensijų ir gyvybės draudimo fondams esant 2 %, 4 % ir 6 %. augimui, rasite straipsnio apačioje (gali skaityti tik naujienlaiškio prenumeratoriai). 



Lietuvos banko išvada dėl gyvybės draudimo pelningumo

Įvertinus visus mokesčius, vidutinė metinė investicinė gyvybės draudimo fondų grąža rinkoms augant 6 % per metus yra:

	Investuojant 5 metus: – 4,4 proc./metus (nuostolis)
	Investuojant 10 metų: 0,51 proc./metus
	Investuojant 20 metų: 2,19 proc./metus
	Investuojant 30 metų: 2,66 proc./metus




Svarbu paminėti, kad skaičiuojant investicijų pelningumą nebuvo atsižvelgta į gyvybės draudimo mokestinę lengvatą, kuri padidintų investicinės grąžos rodiklį. Tačiau net ir tokiu atveju neverta tikėtis, kad reali kapitalo vertė po 20–30 metų padidės kelis kartus ir išėję į pensiją galėsite mėgautis prabanga. Nepamirškite, kad dar yra „infliacijos mokestis“, kuris vidutiniškai siekia 2-3 %. Infliacija „sugrauš“ visą jūsų investicinio gyvybės draudimo pelną.

Manau čia geriausiai tiktų pacituoti Lietuvos banką:


“Lėšų, periodiškai investuotų įsigyjant investicinio gyvybės draudimo produktą, grąža (neatsižvelgiant į valstybės mokestines lengvatas) daugeliu atveju, net ir kaupiant ilgą laikotarpį, yra neigiama arba neviršijanti vidutinės ilgalaikės infliacijos lygio”.



Taip pat svarbu paminėti, kad gyvybės draudimo apmokestinimo politika skirtingose įmonėse ženkliai skiriasi. Daugelis įmonių linkusios taikyti didžiausius gyvybės draudimo mokesčius sutarties pradžioje, taip siekdamos sumažinti klientų norą nutraukti gyvybės draudimo sutartį anksčiau laiko. Pradžioje didžiąją mokesčių dalį sudaro administravimo gyvybės draudimo mokesčiai, vėliau vis didesnę įtaką daro turto valdymo mokestis. Žr.lentelę:

Gyvybės draudimo mokesčių ir kapitalo (be atskaitymų) santykio kitimas per 30 metų, esant 4 % rinkos augimui:

Pabaigai

Ir nors pagal Lietuvos Banko tyrimą daryti išvadas, kurį gyvybės draudimo fondą pasirinkti, sunku (per daug kintamųjų), tačiau prieš sudarant gyvybės draudimo sutartį rekomenduočiau aplankyti visas gyvybės draudimo įmones ir pasidomėti:

Kiek per visą gyvybės draudimo laikotarpį gyvybės draudimo įmonei jūs sumokėsite mokesčių EURAIS (prašykite mokesčių išraiškos eurais, nes verčiant procentais atsiranda vietos interpretacijai), jeigu:

	Mėnesinės įmokos dydis būtų X €
	Mėnesines įmokas mokėsite Y mėn.
	Rinkos kiltų Z % per metus (pvz., akcijos – 10 %, mišrus obligacijų/akcijų – 6 %, obligacijų – 4 %, pinigų rinkos priemonių – 2 %.)


Rinkitės tą įmonę, kurios gyvybės draudimo mokesčiai bus mažiausi. Toks, mano nuomone, būtų paprasčiausias būdas pasirinkti gyvybės draudimo fondą, nes kaip seksis skirtingiems fondams ateityje galima tik spėti,  o mokesčius jums teks sumokėti bet kokiu atveju.

Registruokitės naujienlaiškiui ir:

	Sužinokite, kokie yra gyvybės draudimo ir pensijų fondų mokesčiai, esant 2 %, 4 % ir 6 % rinkų augimui
	Atsisiųskite Lietuvos Banko ataskaitą PDF formatu
	Atsisiųskite straipsnį PDF formatu



[signinlocker id=”14501″] 

 [dkpdf-button] 

  SIŪSTI: „Lietuvos banko tyrimo_ataskaita: administracinių mokesčių įtaka finansiniam kapitalui„
 

Gyvybės draudimo ir pensijų fondų administravimo mokesčiai, esant 2 %, 4 % ir 6 % rinkų augimui:





 Gyvybės draudimo ir pensijų fondų turto valdymo mokesčiai, esant 2 %, 4 % ir 6 % rinkų augimui:



 Gyvybės draudimo ir pensijų fondų pelningumas, esant 2 %, 4 % ir 6 % rinkų augimui:



[/signinlocker]








            

    

            
            



        

            
            



        

            
            



        

            
            



        

            
            



        

    

    

            
            



        

            
            



        

            
            



        

            
            



        

            
            



        

    



                


            4.5/5 - (18 votes)    

    


							


												By Justinas|2022-09-16T20:03:03+02:002016/11/02|Gyvybės draudimas|12 Comments

																								
					
					
						Related Posts					

					
					
						

					

				

				
	
	
	
					
		
																		
					
						
					
	
	

														Investavimas praktiškai – laiko patikrintos strategijos
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
		
								
								
		
						
	





																				
								Investavimas praktiškai – laiko patikrintos strategijos
							


							
								
								2022/10/15

																	|
									0 Comments
															

											

				

															
					
						
					
	
	

														Seminaras Kaune: Kaip geriausia įdarbinti pinigus?
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
		
								
								
		
						
	





																				
								Seminaras Kaune: Kaip geriausia įdarbinti pinigus?
							


							
								
								2019/03/21

																	|
									7 Comments
															

											

				

															
					
						
					
	
	

														Investicinio gyvybės draudimo lengvata – tai investuotojo politinė rizika
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
		
								
								
		
						
	





																				
								Investicinio gyvybės draudimo lengvata – tai investuotojo politinė rizika
							


							
								
								2016/12/06

																	|
									3 Comments
															

											

				

															
					
						
					
	
	

														Gyvybės draudimas jums nereikalingas, jeigu…
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
		
								
								
		
						
	





																				
								Gyvybės draudimas jums nereikalingas, jeigu…
							


							
								
								2015/10/27

																	|
									13 Comments
															

											

				

															
					
						
					
	
	

														Finansinis patarimas už 1258 €
			
														
								
													

				
																		
						Gallery					
														
		
								
								
		
						
	





																				
								Finansinis patarimas už 1258 €
							


							
								
								2015/10/21

																	|
									9 Comments
															

											

				

					

				

	




													

	
						
					
								12 Comments							

					
					
						

					

				

				
			
			
				

				
					
						Aras
						2016-11-02 at 13:58 - Reply					

					
												Būtų įdomu paskaityti identišką straipsnį trečios pakopos pensijų fondams. Beje, garantuotų palūkanų gyvybės draudimo mokesčiai būtų nedvigubi?

					

				

			

			
			
				

				
					
						Justinas
						2016-11-06 at 13:46 - Reply					

					
												Manau, kad ir garantuotų palūkanų mokesčiai yra dvigubi, juk tie pinigai nesėdi banke, o taip pat yra investuojami į pinigų rinkos priemones.

					

				

			

		



	
			
				

				
					
						Aurimas
						2016-11-09 at 11:49 - Reply					

					
												Geras straipsnis. Kadangi esu dirbes du metus draudimo įmonėje ir sekesi lb gerai , bet po kiek tai laiko pamačius kokie mokeščiai labai krito motyvacija (apgaudinėti žmones), tiesiog buvau pradėjas investuoti ir apie mokeščius jau žinojau nemažai.

    Dabar mano nomuonė apie draudima kitokia. Šitos investicinės priemonės labai geros tiems žmonėms kuriems visiškai nerūpi jų finansai jie tiesiog duoda pinigus   ir džiaugesi kad kažką gauna, manau geriau negu nieko. Tie kurie domisi tai ir gauna daugiau.Kadangi turiu pažystamu kuriuos bandau motyvuoti kad dometusi investavimu seminarai ,knygos tai per penkis metus jeigu žmogus nesugeba vienos knygos perskaityt!? Tai džiaugiesi kad jie turi bent gyvybės draudima 🙂 . Nes  beveik visi supranta  pajamas tik iš  savo vykdomos veiklos t.y darbo…

					

				

			

		
	
			
				

				
					
						Aš
						2016-11-09 at 23:39 - Reply					

					
												Draudimas skirtas apsaugoti save ir savo artimuosius nuo finsnsinių bėdų įvykus nelaimei, ligai. Kiekviena kompanija turi savo pliusių ir kas tinka vienam, nebūtinai bus tinkama ir jo kolegai, kaimynui ar  giminaičiui. Pirmiausia žiūrėti reikia į sąlygas apsaugų, galimybės sustabdyti įmokas esant blogam periodui. Tik tada į kapitalo auginimą. Mokesčiai jų nėra paslėpti. Ar įmanoma viską papasakoti žmogui susitikimo metu? Kiekvieno interesai renkantis skirtingi. Dėl to parengus detalų pasiūlymą prieš sudarant sutartį klientas turi gauti kainyną šalia, informaciją, kur peržiūrėt detaliai pats galėtų taisykles, ir dar po pasirašymo 30 dienų ramiai galvot, svarstyt. Tam yra lengvatinis nutraukimas per 30 dienų susigrąžinant pirmą įmoką.

Jei dėl kapitalo tik-yra 2 kompanijos, kurios visiškai deda kitoms į „kaulus” 🙂

Visada geriausia rinktis tuos konsultantus, kurie ne konkrečiai vienai įmonei dirba, o žmogui. Tada jis tikrai gaus visą tikrą ir teisingą informaciją. Ko nežinos tiksliai, nemeluos, o išsiaiškins ir tada pasakys.

					

				

			

		
	
			
				

				
					
						Regis
						2016-11-10 at 22:23 - Reply					

					
												Kokias kompanijas rekomenduotumėt, jei mano pagrindinis tikslas yra kaupti pinigus periodiškai ir pasinaudoti valstybės lengvata iki 75%, tuo pačiu minimaliai apsidraudžiant gyvybę? Kur galima sužinoti mokesčius, ar tik konsultantas pasakyti gali?

					

				

			

		
	
			
				

				
					
						Jelena
						2016-12-04 at 02:49 - Reply					

					
												Ka reiškia „minimaliai”? Draudimo suma individuali pagal žmogaus išlaidas, šeimos situaciją ir poreikius. Mes skirtingi,. mūsų finansinės svajonės skirtingos. Draudimas apsaugo ir duoda galimybę kaupti, galima ir papildomai dėti pinigų į draudimą. Dariau tai ir Swedbanke, apsimokėjo, pinigai uždirbo, darau Avivoje, jau po 3 metų uždirbta virš 11%. Tarp kitko, Avivoje, jeigu nori, tau atskirai surašys visus mokėsčius, nereikės ieškoti taisyklese.

  Autorių keistas požiūris  į draudimą, su tokiu požiūriu nereikia ir mašinoje atsarginio rato turėti, valtyje gelbėjimo liemenės.

 Ne visi moka investuoti, ne visiems tai idomu, o turint konsultantą, bet kas gali investuoti, turėti santaupų ir dar ligos ar traumos atvėjų gauti pagalba.

					

				

			

			
			
				

				
					
						Justinas
						2016-12-04 at 05:48 - Reply					

					
												Jelena,

mano nuomone, lyginate skirtingus dalykus, nes gelbėjimo liemenė ir saugos diržai, gyvybę išsaugoti gali. Tačiau kiek Jūsų nuomone gyvybių išsaugojo gyvybės draudimas?

Gyvybės draudimas yra finansinis produktas, todėl jo kaina atitinkamai turėtų būti lyginama su kitais finansiniais produktais. Aš juk nesakau, kad dabar niekas nesidrauskite, aš tiesiog noriu skaitytojui parodyti, kad tai ypatingai brangus finansinis produktas. O jau skaitytojas nuspręs pats, reikia jam gyvybės draudimo ar ne. Jums gyvybės draudimas atrodo reikalingas – šaunu. Man gyvybės draudimas atrodo nevertas tų mokesčių, kuriuos reikia mokėti. Argi tai blogai?

					

				

			

		



	
			
				

				
					
						Vidmantas
						2017-06-05 at 11:16 - Reply					

					
												Šiame straipsnyje yra pamirštama pagrindinė gyvybės draudimo paskirtis. Investavimas ir kaupimas čia turėtų būti ne pirmoje, o paskutinėje vietoje. Taip, gyvybės draudimas yra brangus išlaikyti, bet ir brangus tiems, kurie netenka šeimos narių, kurie padeda ant stalo maistą ir sumoka sąskaitas.  Tikiu, jog gyvybės draudimas gali išgelbėti gyvybę, nes jis suteikia išgyvenimą netekusiems artimojo ir pajamų. O per sekančius 5 metus gali daug kas pasikeisti.

Straipsnį rašė žmogus, kuris nėra to patyręs, todėl natūralu, kad jis to ir nesupranta.

					

				

			

		
	
			
				

				
					
						Investicinio gyvybės draudimo lengvata – tai investuotojo politinė rizika – Investologija.lt
						2018-03-09 at 05:44 - Reply					

					
												[…] „Gyvybės draudimo mokesčiai, kuriuos nutyli konsultantai“ […]

					

				

			

		
	
			
				

				
					
						Vada
						2021-02-11 at 19:39 - Reply					

					
												Sveiki,

Pasirodė video į jūsų šį seną straipsnį: https://www.youtube.com/watch?v=zHkS_e0-cxs

Galbūt atnaujintumėte, ar pagrįstumėte ar video teisingas.

					

				

			

		
	
			
				

				
					
						FIKVA
						2021-11-29 at 23:50 - Reply					

					
												Daugiau informacijos apie GD mokesčius iš LIETUVOS BANKO https://www.youtube.com/watch?v=dLYck-ZCbQ0

					

				

			

		
	
			
				

				
					
						FIKVA
						2021-11-29 at 23:57 - Reply					

					
												LIETUVOS BANKO IGD mokesčių analizė , atsisiųskite

 https://www.google.com/search?q=IGD+atskaitymai+&sxsrf=AOaemvJYHPdXQCf3zwAnHEwcWwg9OqSXWg%3A1638222756740&ei=pEulYd3SLI_2qwHEgbGoBQ&ved=0ahUKEwjdtOmrx770AhUP-yoKHcRADFUQ4dUDCA4&uact=5&oq=IGD+atskaitymai+&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMyBQghEKABMgUIIRCgAToECCMQJzoKCC4QxwEQrwEQJzoFCAAQkQI6BQgAEIAEOgsILhDHARDRAxCRAjoLCC4QgAQQxwEQrwE6BQguEIAEOgsILhCABBDHARDRAzoGCAAQFhAeOgcIIRAKEKABSgQIQRgAUABYlB5gkjNoAHACeACAAbsBiAG-EZIBBDAuMTaYAQCgAQHAAQE&sclient=gws-wiz

					

				

			

		



			




		
		Leave A Comment Atšaukti atsakymą
Comment




Registruotis naujienlaiškiui
 



Δ

	

														
	

											
							
			
					Popular
	Recent


			

			

				
					
						
							
																					
												
											

										
										
											DEGIRO: ETF fondai NEMOKAMAI (jokių paslėptų mokesčių)
											
												2018/10/16											

										

									
	
																					
												
											

										
										
											6 idėjos, kur investuoti 100 eurų – nedidelę pinigų sumą
											
												2016/11/30											

										

									
	
																					
												
											

										
										
											Automobilio pirkimas: kiek verta mokėti?
											
												2016/06/08											

										

									


					


				
				
					

						
							
																					
												
											

																				
											Tai kiek pinigų esi investavęs?
											
												2024/03/05											

										

									
	
																					
												
											

																				
											Pagrindiniai mano investavimo principai
											
												2024/02/27											

										

									
	
																					
												
											

																				
											Kaip investuojant „nepralošti” gyvenimo
											
												2024/02/20											

										

									


					

				
							

		

		
			









		
			
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
										

Autorinės teisės

Privatumo politika

Atsakomybė

Pirkimo sąlygos



		
																					

																										
										TERMINAI


		

		
		Naujausi straipsniai

			
					Tai kiek pinigų esi investavęs?
									
	
					Pagrindiniai mano investavimo principai
									
	
					Kaip investuojant „nepralošti” gyvenimo
									



		
																					

																										
							Kontaktai

		
			
			
			
			
												Email: justinas(eta)investologija.lt

							
					

		

		

			
																												
						
																																			
											
										
																				
						
																																			
											
										
																									
						
																																			
											
										
				
			

		


		
																					

																										
							Registruokis naujienlaiškiui

    


    


    


Leave this field empty if you're human: 


Registruotis naujienlaiškiui
			                    
					                
							
			
				

				
				
                
                
                
				
					
					

                    					
    
 
    Vardas 
     


E-pašto adresas
*
    




 
     

				

			

			
			


		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Visos teisės saugomos 2015 VšĮ Investologija.	




	Facebook




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
				164shares
	 Facebook76
	 LinkedIn62
	 Twitter20
	 Pinterest0
	 Email4


	 
	 
	 
	 


  Share via  
 	 Pinterest
	 Email




 

    
    
        
        
        
        
        
                	
	
		
			
JUMS NEMOKAMAI

 Kaip uždirbti 20,4 % per metus


 
	Strategijos vidutinė metinė grąža - 20.4 proc. 
	Istoriniais rezultatais pagrįsta investavimo metodika
	Strategija aptinkanti pigias ir aukštą brangimo potencialą turinčias akcijas
	Kriterijai eliminuojantys pigias ir nieko vertas akcijas
	NEMOKAMAS, nuolat atnaujinamas akcijų sąrašas


		

        
        	
				Atsisiųsti-Neįdomu			

			Uždaryti pranešimą		
    

    
        Tu per žingsnį nuo finansinės sėkmės
	
		
        
        
	    	    
Registruokis ir siųsk nemokamą knygą
            	
	


	    
		
		    Registruotis !
		

		Uždaryti pranešimą	    
	

    

    
	Dėkojame už registraciją

Jums išsiuntėme nuorodą, kurią patvirtinus atsiųsime knygą
        
	    Uždaryti
        
    

	


	
	
		
			
Kaip uždirbti 20,4 % per metus?

 NEMOKAMA KNYGA


 
	Istoriniais rezultatais pagrįsta investavimo strategija
	Vidutinė metinė grąža - 20.4 proc. 
	Strategija aptinkanti pigias ir aukštą brangimo potencialą turinčias akcijas
	Kriterijai eliminuojantys pigias ir nieko vertas akcijas
	Nemokamas ir nuolat atnaujinamas akcijų, atitinkančių startegijos kriterijus, sąrašas


		

        
        	
				Atsisiųsti-Neįdomu			

			Uždaryti pranešimą		
    

    
        Tu per žingsnį nuo finansinės sėkmės
	
		
        
        
	    	    
Registruokis ir siųsk nemokamą knygą
            	
	


	    
		
		    Registruotis !
		

		Uždaryti pranešimą	    
	

    

    
	Dėkojame už registraciją

Jums išsiuntėme nuorodą, kurią patvirtinus atsiųsime knygą
        
	    Uždaryti
        
    

	


            

    





















































































				
				Send this to a friend

SendCancel



		


			
		
			Go to Top
		
	
		